



MAPA DE PREÇO

OBJETO: Refere-se à registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, materiais de limpeza e utensílios.



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
010027	ACHOCOLATADO EM PÓ			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	800,000	7,000	5.600,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	800,000	5,900	4.720,00
	R. MARTINS DA GRACA	800,000	7,900	6.320,00
	Valores médios :		6,933	5.546,67
010022	AÇUCAR			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	2.000,000	5,000	10.000,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	2.000,000	8,990	17.980,00
	R. MARTINS DA GRACA	2.000,000	11,900	23.800,00
	Valores médios :		8,630	17.260,00
078677	Álcool líquido 70% embalagem 500 ml -Álcool Etílico - Sem essências			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	1.000,000	10,000	10.000,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	1.000,000	9,500	9.500,00
	R. MARTINS DA GRACA	1.000,000	16,000	16.000,00
	Valores médios :		11,833	11.833,33
078682	Arroz, tipo 1 em pacote com 1 kg especificação : arroz branco			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	1.500,000	5,500	8.250,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	1.500,000	5,200	7.800,00
	R. MARTINS DA GRACA	1.500,000	6,250	9.375,00
	Valores médios :		5,650	8.475,00
043125	ARROZ, TIPO 1 EM PACOTE DE 5 KG			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	1.500,000	27,500	41.250,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	1.500,000	26,000	39.000,00
	R. MARTINS DA GRACA	1.500,000	32,400	48.600,00
	Valores médios :		28,633	42.950,00
078685	Azeite de dendê 200. ml			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	100,000	7,500	750,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	100,000	7,100	710,00
	R. MARTINS DA GRACA	100,000	7,900	790,00
	Valores médios :		7,500	750,00
078691	BALA DE FRUTAS SORTIDAS DURA, PACOTE 1KG SABOR DIVERSOS			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	100,000	14,000	1.400,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	100,000	11,000	1.100,00
	R. MARTINS DA GRACA	100,000	11,000	1.100,00
	Valores médios :		12,000	1.200,00
043324	BOLACHA DOCE TIPO MARIA 400GR			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	50,000	6,000	300,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	50,000	7,900	395,00
	R. MARTINS DA GRACA	50,000	9,400	470,00
	Valores médios :		7,767	388,33
043094	BOLACHA SALGADA TIPO ÁGUA E SAL (PACOTE)			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	1.500,000	6,000	9.000,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	1.500,000	7,900	11.850,00
	R. MARTINS DA GRACA	1.500,000	8,700	13.050,00
	Valores médios :		7,533	11.300,00
010060	CAFÉ EM PÓ			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	3.000,000	9,400	28.200,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	3.000,000	7,900	23.700,00
	R. MARTINS DA GRACA	3.000,000	11,400	34.200,00
	Valores médios :		9,567	28.700,00
010070	COPO DESCARTÁVEL 200 ML			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	3.500,000	9,500	33.250,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	3.500,000	6,800	23.800,00
	R. MARTINS DA GRACA	3.500,000	6,800	23.800,00
	Valores médios :		7,700	26.950,00
010073	COPO DESCARTÁVEL 50 ML			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	3.000,000	5,000	15.000,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	3.000,000	4,200	12.600,00
	R. MARTINS DA GRACA	3.000,000	4,200	12.600,00
	Valores médios :		4,467	13.400,00
043734	CREME DE LEITE CX 200G(UND)			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	600,000	4,500	2.700,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	600,000	4,200	2.520,00
	R. MARTINS DA GRACA	600,000	5,300	3.180,00
	Valores médios :		4,667	2.800,00
078709	DESINFETANTE TIPO PINHO EMBALAGEM COM 2 LITROS			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	1.000,000	8,900	8.900,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	1.000,000	7,500	7.500,00
	R. MARTINS DA GRACA	1.000,000	11,400	11.400,00
	Valores médios :		9,267	9.266,67
078710	DETERGENTE (SABÃO LIQUIDO)			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	3.000,000	3,900	11.700,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	3.000,000	3,290	9.870,00
	R. MARTINS DA GRACA	3.000,000	3,500	10.500,00
	Valores médios :		3,563	10.690,00
078255	Feijão Carioquinha pacote 1 kg			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	600,000	9,500	5.700,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	600,000	9,500	5.700,00
	R. MARTINS DA GRACA	600,000	13,500	8.100,00
	Valores médios :		10,833	6.500,00
010128	FEIJÃO PRETO			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	50,000	9,700	485,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	50,000	8,500	425,00
	R. MARTINS DA GRACA	50,000	9,150	457,50
	Valores médios :		9,117	455,83
043353	FLOCÃO DE MILHO 500GR			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	600,000	4,350	2.610,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	600,000	2,900	1.740,00
	R. MARTINS DA GRACA	600,000	3,400	2.040,00
	Valores médios :		3,550	2.130,00
010158	GARFO DESCARTAVEL			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	500,000	6,200	3.100,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	500,000	7,500	3.750,00
	R. MARTINS DA GRACA	500,000	7,500	3.750,00
	Valores médios :		7,067	3.533,33
010160	GUARDANAPO DE PAPEL			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	800,000	3,450	2.760,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	800,000	3,950	3.160,00
	R. MARTINS DA GRACA	800,000	4,200	3.360,00
	Valores médios :		3,867	3.093,33
078317	Inseticida Spray p/ Matar Moscas, Mosquitos, Baratas, etc			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	850,000	14,000	11.900,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	850,000	11,000	9.350,00
	R. MARTINS DA GRACA	850,000	19,100	16.235,00
	Valores médios :		14,700	12.495,00
017852	LEITE CONDENSADO:			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	300,000	8,000	2.400,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	300,000	6,500	1.950,00
	R. MARTINS DA GRACA	300,000	9,250	2.775,00
	Valores médios :		7,917	2.375,00
073941	LEITE EM PÓ INTEGRAL			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	1.000,000	9,000	9.000,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	1.000,000	8,200	8.200,00
	R. MARTINS DA GRACA	1.000,000	10,800	10.800,00
	Valores médios :		9,333	9.333,33
043032	LIMPA ALUMÍNIO (UNIDADE)			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	200,000	3,800	760,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	200,000	3,900	780,00
	R. MARTINS DA GRACA	200,000	2,500	500,00
	Valores médios :		3,400	680,00
043366	LINGUIÇA CALABRESA S/PIMENTA			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	80,000	29,000	2.320,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	80,000	39,400	3.152,00
	R. MARTINS DA GRACA	80,000	39,400	3.152,00
	Valores médios :		35,933	2.874,67
078731	MACARRÃO ESPAGUETE DE 500G			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	400,000	4,900	1.960,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	400,000	4,200	1.680,00
	R. MARTINS DA GRACA	400,000	7,300	2.920,00
	Valores médios :		5,467	2.186,67
043373	MARGARINA 1K			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	200,000	18,000	3.600,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	200,000	14,500	2.900,00
	R. MARTINS DA GRACA	200,000	21,600	4.320,00
	Valores médios :		18,033	3.606,67
043374	MARGARINA 250GR			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	400,000	4,700	1.880,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	400,000	3,900	1.560,00
	R. MARTINS DA GRACA	400,000	5,900	2.360,00
	Valores médios :		4,833	1.933,33
043375	MARGARINA 500GR			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	400,000	9,000	3.600,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	400,000	7,900	3.160,00
	R. MARTINS DA GRACA	400,000	11,250	4.500,00
	Valores médios :		9,383	3.753,33
010542	MILHARINA POLENTA			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	300,000	2,900	870,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	300,000	3,500	1.050,00
	R. MARTINS DA GRACA	300,000	2,900	870,00
	Valores médios :		3,100	930,00
043143	ÓLEO DE SOJA 900 ML			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	500,000	12,500	6.250,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	500,000	10,500	5.250,00
	R. MARTINS DA GRACA	500,000	14,500	7.250,00
	Valores médios :		12,500	6.250,00
058817	PÁ COLETA DE LIXO			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	50,000	19,000	950,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	50,000	31,500	1.575,00
	R. MARTINS DA GRACA	50,000	31,500	1.575,00
	Valores médios :		27,333	1.366,67
043038	PAPEL HIGIÊNICO COM 4 ROLOS DUPLA FACE			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	4.000,000	7,900	31.600,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	4.000,000	6,900	27.600,00
	R. MARTINS DA GRACA	4.000,000	5,500	22.000,00
	Valores médios :		6,767	27.066,67

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
078748	Refrigerante sabor cola			
RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP		150,000	9,000	1.350,00
SOUZA & FADANELLI LTDA		150,000	9,500	1.425,00
R. MARTINS DA GRACA		150,000	12,000	1.800,00
	Valores médios :		10,167	1.525,00
078749	Refrigerante sabor guaraná			
RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP		150,000	6,700	1.005,00
SOUZA & FADANELLI LTDA		150,000	8,500	1.275,00
R. MARTINS DA GRACA		150,000	7,000	1.050,00
	Valores médios :		7,400	1.110,00
078750	Refrigerante sabor laranja			
RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP		150,000	6,700	1.005,00
SOUZA & FADANELLI LTDA		150,000	8,500	1.275,00
R. MARTINS DA GRACA		150,000	7,000	1.050,00
	Valores médios :		7,400	1.110,00
078757	Sabão em pó			
RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP		300,000	18,000	5.400,00
SOUZA & FADANELLI LTDA		300,000	11,500	3.450,00
R. MARTINS DA GRACA		300,000	16,800	4.980,00
	Valores médios :		15,367	4.610,00
043043	SABONETE DE 90 GR			
RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP		250,000	3,000	750,00
SOUZA & FADANELLI LTDA		250,000	3,500	875,00
R. MARTINS DA GRACA		250,000	5,600	1.400,00
	Valores médios :		4,033	1.008,33
010301	SABONETE LIQUIDO			
RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP		300,000	15,000	4.500,00
SOUZA & FADANELLI LTDA		300,000	16,500	4.950,00
R. MARTINS DA GRACA		300,000	15,000	4.500,00
	Valores médios :		15,500	4.650,00
010303	SACO DE LIXO 100 LITROS			
RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP		1.000,000	6,900	6.900,00
SOUZA & FADANELLI LTDA		1.000,000	5,200	5.200,00
R. MARTINS DA GRACA		1.000,000	5,200	5.200,00
	Valores médios :		5,767	5.766,67
058621	SACO DE PANO ALVEJADO PARA LIMPEZA			
RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP		100,000	8,900	890,00
SOUZA & FADANELLI LTDA		100,000	8,900	890,00
R. MARTINS DA GRACA		100,000	8,900	890,00
	Valores médios :		8,900	890,00
078324	SAL IODADO REFINADO:			
RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP		150,000	1,900	285,00
SOUZA & FADANELLI LTDA		150,000	1,200	180,00
R. MARTINS DA GRACA		150,000	2,500	375,00
	Valores médios :		1,867	280,00
017707	TEMPERO COMPLETO S/ PIMENTA			
RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP		100,000	4,500	450,00
SOUZA & FADANELLI LTDA		100,000	4,900	490,00
R. MARTINS DA GRACA		100,000	3,600	360,00
	Valores médios :		4,333	433,33
078689	BALA DE CAFÉ			
RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP		50,000	14,000	700,00
SOUZA & FADANELLI LTDA		50,000	14,500	725,00
R. MARTINS DA GRACA		50,000	15,000	750,00
	Valores médios :		14,500	725,00
078690	BALA DE CHOCOLATE BUTTER TOFFES PACOTE COM 500 GR OU SIMILAR			
RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP		50,000	14,000	700,00
SOUZA & FADANELLI LTDA		50,000	14,500	725,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	R. MARTINS DA GRACA	50,000	15,000	750,00
		Valores médios :	14,500	725,00
058793	BISCOITO DOCE TIPO ROSCA			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	170,000	8,000	1.360,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	170,000	7,900	1.343,00
	R. MARTINS DA GRACA	170,000	7,700	1.309,00
		Valores médios :	7,867	1.337,33
058865	BOLACHA WAFER - BAUNILHA			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	100,000	4,500	450,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	100,000	3,800	380,00
	R. MARTINS DA GRACA	100,000	5,000	500,00
		Valores médios :	4,433	443,33
058866	BOLACHA WAFER - CHOCOLATE			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	100,000	4,500	450,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	100,000	3,800	380,00
	R. MARTINS DA GRACA	100,000	5,000	500,00
		Valores médios :	4,433	443,33
058867	BOLACHA WAFER - MORANGO			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	100,000	4,500	450,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	100,000	3,800	380,00
	R. MARTINS DA GRACA	100,000	5,000	500,00
		Valores médios :	4,433	443,33
0719	FÓSFORO CONTENDO NO MINIMO 40 PALITOS			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	30,000	3,500	105,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	30,000	4,500	135,00
	R. MARTINS DA GRACA	30,000	4,500	135,00
		Valores médios :	4,167	125,00
044932	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	1.500,000	3,000	4.500,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	1.500,000	3,190	4.785,00
	R. MARTINS DA GRACA	1.500,000	4,200	6.300,00
		Valores médios :	3,463	5.195,00



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 6

RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP

010022 AÇUCAR	2.000,000	5,000	10.000,00
043324 BOLACHA DOCE TIPO MARIA 400GR	50,000	6,000	300,00
043094 BOLACHA SALGADA TIPO ÁGUA E SAL (PACOTE)	1.500,000	6,000	9.000,00
078255 Feijão Cariquinha pacote 1 kg	600,000	9,500	5.700,00
010158 GARFO DESCARTAVEL	500,000	6,200	3.100,00
010160 GUARDANAPO DE PAPEL	800,000	3,450	2.760,00
043366 LINGUIÇA CALABRESA S/PIMENTA	80,000	29,000	2.320,00
010542 MILHARINA POLENTA	300,000	2,900	870,00
058817 PÁ COLETA DE LIXO	50,000	19,000	950,00
078748 Refrigerante sabor cola	150,000	9,000	1.350,00
078749 Refrigerante sabor guaraná	150,000	6,700	1.005,00
078750 Refrigerante sabor laranja	150,000	6,700	1.005,00
043043 SABONETE DE 90 GR	250,000	3,000	750,00
010301 SABONETE LIQUIDO	300,000	15,000	4.500,00
058621 SACO DE PANO ALVEJADO PARA LIMPEZA	100,000	8,900	890,00
078689 BALA DE CAFÉ	50,000	14,000	700,00
078690 BALA DE CHOCOLATE BUTTER TOFFES PACOTE COM 500 GR OU SIMILAR	50,000	14,000	700,00
078719 FÓSFORO CONTENDO NO MINIMO 40 PALITOS	30,000	3,500	105,00
044932 ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	1.500,000	3,000	4.500,00
Total do(s) item(ns) :			50.505,00

SOUZA & FADANELLI LTDA

010027 ACHOCOLATADO EM PÓ	800,000	5,900	4.720,00
078677 Alcool líquido 70% embalagem 500 ml -Alcool Etílico - Sem essências	1.000,000	9,500	9.500,00
078682 Arroz, tipo 1 em pacote com 1 kg especificação : arroz branco	1.500,000	5,200	7.800,00
043125 ARROZ, TIPO 1 EM PACOTE DE 5 KG	1.500,000	26,000	39.000,00
078685 Azeite de dendê 200 ml	100,000	7,100	710,00
078691 BALA DE FRUTAS SORTIDAS DURA, PACOTE 1KG SABOR DIVERSOS	100,000	11,000	1.100,00
010060 CAFÉ EM PÓ	3.000,000	7,900	23.700,00
010070 COPO DESCARTÁVEL 200 ML	3.500,000	6,800	23.800,00
010073 COPO DESCARTÁVEL 50 ML	3.000,000	4,200	12.600,00
043734 CREME DE LEITE CX 200G(UND)	600,000	4,200	2.520,00
078709 DESINFETANTE TIPO PINHO EMBALAGEM COM 2 LITROS	1.000,000	7,500	7.500,00
078710 DETERGENTE (SABÃO LIQUIDO)	3.000,000	3,290	9.870,00
078255 Feijão Cariquinha pacote 1 kg	600,000	9,500	5.700,00
010128 FEIJÃO PRETO	50,000	8,500	425,00
043353 FLOCÃO DE MILHO 500GR	600,000	2,900	1.740,00
078317 Inseticida Spray p/ Matar Moscas, Mosquitos, Baratas, etc	850,000	11,000	9.350,00
017652 LEITE CONDENSADO:	300,000	6,500	1.950,00
073941 LEITE EM PÓ INTEGRAL	1.000,000	8,200	8.200,00
078731 MACARRÃO ESPAGUETE DE 500G	400,000	4,200	1.680,00
043373 MARGARINA 1K	200,000	14,500	2.900,00
043374 MARGARINA 250GR	400,000	3,900	1.560,00
043375 MARGARINA 500GR	400,000	7,900	3.160,00
043143 ÓLEO DE SOJA 900 ML	500,000	10,500	5.250,00
078757 Sabão em pó	300,000	11,500	3.450,00
010303 SACO DE LIXO 100 LITROS	1.000,000	5,200	5.200,00
058621 SACO DE PANO ALVEJADO PARA LIMPEZA	100,000	8,900	890,00
078324 SAL IODADO REFINADO:	150,000	1,200	180,00
058865 BOLACHA WAFER - BAUNILHA	100,000	3,800	380,00
058866 BOLACHA WAFER - CHOCOLATE	100,000	3,800	380,00
058867 BOLACHA WAFER - MORANGO	100,000	3,800	380,00

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
		Total do(s) item(ns) :		195.595,00	
R. MARTINS DA GRACA					
078691	BALA DE FRUTAS SORTIDAS DURA, PACOTE 1KG SABOR DIVERSOS	100,000	11,000	1.100,00	
010070	COPO DESCARTÁVEL 200 ML	3.500,000	6,800	23.800,00	
010073	COPO DESCARTÁVEL 50 ML	3.000,000	4,200	12.600,00	
043032	LIMPA ALUMÍNIO (UNIDADE)	200,000	2,500	500,00	
010542	MILHARINA POLENTA	300,000	2,900	870,00	
043038	PAPEL HIGIÊNICO COM 4 ROLOS DUPLA FACE	4.000,000	5,500	22.000,00	
010301	SABONETE LIQUIDO	300,000	15,000	4.500,00	
010303	SACO DE LIXO 100 LITROS	1.000,000	5,200	5.200,00	
058621	SACO DE PANO ALVEJADO PARA LIMPEZA.	100,000	8,900	890,00	
017707	TEMPERO COMPLETO S/ PIMENTA	100,000	3,600	360,00	
058793	BISCOITO DOCE TIPO ROSCA	170,000	7,700	1.309,00	
		Total do(s) item(ns) :		73.129,00	
		Total geral :		319.229,00	

rp12



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 8

010027	ACHOCOLATADO EM PÓ	800,0000	6,933	5.546,40
010022	AÇUCAR	2.000,0000	8,630	17.260,00
078677	Álcool líquido 70% embalagem 500 ml -Álcool Etílico - Sem essências	1.000,0000	11,833	11.833,00
078682	Arroz, tipo 1 em pacote com 1 kg especificação : arroz branco	1.500,0000	5,650	8.475,00
043125	ARROZ, TIPO 1 EM PACOTE DE 5 KG	1.500,0000	28,833	42.949,50
078685	Azeite de dendê 200 ml	100,0000	7,500	750,00
078691	BALA DE FRUTAS SORTIDAS DURA, PACOTE 1KG SABOR DIVERSOS	100,0000	12,000	1.200,00
043324	BOLACHA DOCE TIPO MARIA 400GR	50,0000	7,767	388,35
043094	BOLACHA SALGADA TIPO ÁGUA E SAL (PACOTE)	1.500,0000	7,533	11.299,50
010060	CAFÉ EM PÓ	3.000,0000	9,567	28.701,00
010070	COPO DESCARTÁVEL 200 ML	3.500,0000	7,700	26.950,00
010073	COPO DESCARTÁVEL 50 ML	3.000,0000	4,467	13.401,00
043734	CREME DE LEITE CX 200G(UND)	600,0000	4,667	2.800,20
078709	DESINFETANTE TIPO PINHO EMBALAGEM COM 2 LITROS	1.000,0000	9,267	9.267,00
078710	DETERGENTE (SABÃO LIQUIDO)	3.000,0000	3,563	10.689,00
078255	Feijão Cariquinha pacote 1 kg	600,0000	10,833	6.499,80
010128	FEIJÃO PRETO	50,0000	9,117	455,85
043353	FLOCÃO DE MILHO 500GR	600,0000	3,550	2.130,00
010158	GARFO DESCARTAVEL	500,0000	7,067	3.533,50
010160	GUARDANAPO DE PAPEL	800,0000	3,867	3.093,60
078317	Inseticida Spray p/ Matar Moscas, Mosquitos, Baratas, etc	850,0000	14,700	12.495,00
017652	LEITE CONDENSADO:	300,0000	7,917	2.375,10
073941	LEITE EM PÓ INTEGRAL	1.000,0000	9,333	9.333,00
043032	LIMPA ALUMÍNIO (UNIDADE)	200,0000	3,400	680,00
043366	LINGUIÇA CALABRESA S/PIMENTA	80,0000	35,933	2.874,64
078731	MACARRÃO ESPAGUETE DE 500G	400,0000	5,467	2.186,80
043373	MARGARINA 1K	200,0000	18,033	3.606,60
043374	MARGARINA 250GR	400,0000	4,833	1.933,20
043375	MARGARINA 500GR	400,0000	9,383	3.753,20
010542	MILHARINA POLENTA	300,0000	3,100	930,00
043143	ÓLEO DE SOJA 900 ML	500,0000	12,500	6.250,00
058817	PÁ COLETA DE LIXO	50,0000	27,333	1.366,65
043038	PAPEL HIGIÊNICO COM 4 ROLOS DUPLA FACE	4.000,0000	6,767	27.068,00
078748	Refrigerante sabor cola	150,0000	10,167	1.525,05
078749	Refrigerante sabor guaraná	150,0000	7,400	1.110,00
078750	Refrigerante sabor laranja	150,0000	7,400	1.110,00
078757	Sabão em pó	300,0000	15,367	4.610,10
043043	SABONETE DE 90 GR	250,0000	4,033	1.008,25
010301	SABONETE LIQUIDO	300,0000	15,500	4.650,00
010303	SACO DE LIXO 100 LITROS	1.000,0000	5,767	5.767,00
058621	SACO DE PANO ALVEJADO PARA LIMPEZA.	100,0000	8,900	890,00
078324	SAL IODADO REFINADO:	150,0000	1,867	280,05
017707	TEMPERO COMPLETO S/ PIMENTA	100,0000	4,333	433,30
078689	BALA DE CAFÉ	50,0000	14,500	725,00
078690	BALA DE CHOCOLATE BUTTER TOFFES PACOTE COM 500 GR OU SIMILAR	50,0000	14,500	725,00
058793	BISCOITO DOCE TIPO ROSCA	170,0000	7,867	1.337,39
058865	BOLACHA WAFER - BAUNILHA	100,0000	4,433	443,30
058866	BOLACHA WAFER - CHOCOLATE	100,0000	4,433	443,30
058867	BOLACHA WAFER - MORANGO	100,0000	4,433	443,30
078719	FÓSFORO CONTENDO NO MINIMO 40 PALITOS	30,0000	4,167	125,01
044932	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	1.500,0000	3,463	5.194,50
Total :				312.895,44